
2022 年 3 月 

 

深夜時間帯におけるホテル入口施錠のお知らせ 

 

平素は新阪急ホテルアネックスに格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

この度、深夜時間帯のセキュリティ強化の為、下記日程よりホテル入口 2 か所を

施錠させていただきます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

施錠開始： 2022 年 4 月 1 日（金） 

施錠時間： 午前 1 時 ～ 午前 5 時 

 

以上 

 

※ 正面玄関（国道側）にインターホンを設置いたしますので、御用の際は 

  インターホンにてホテルスタッフをお呼び出しください。 

 

新阪急ホテルアネックス 

総支配人 

 


